
UCHWAŁA NR X/214/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe,

ulgowych i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 50a ust. l ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 póz. 2778) oraz art. 40 ust l i art. 41 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 póz. 1465 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§1-
W uchwale nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z 6 grudnia 2012 roku w sprawie

ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych
i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej zmienionej uchwałami Nr XLII/746/2013 z 14 marca 2013 roku,
Nr LXV/1158/2014 z 4 września 2014 roku, Nr XVII/326/2015 z 10 grudnia 2015 roku,
Nr LYI/1265/2018 z 17 maja 2018 roku, Nr LYII/1290/2018 z dnia 5 czerwca 2018 roku,
Nr XXV/456/2020 z 16 stycznia 2020 roku, Nr L/974/2021 z 22 lipca 2021 roku,
Nr LVI/1115/2022 z dnia 13 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. l dodaje się Ip. nr 15 w następującym brzmieniu:

Lp. Osoby uprawnione do przejazdów
bezpłatnych Dokument uprawniający

15. Dawca Przeszczepu Imienny bilet elektroniczny, wydany na
podstawie legitymacji Dawcy Przeszczepu

2) w § 2 w ust. 4 dodaje się punkt 11 w brzmieniu:

„11) dla osób wymienionych w § 2 w ust. l Ip. 15

a) dokument tożsamości

b) legitymacja Dawcy Przeszczepu wg wzoru określonego w Rozporządzeniu
Ministra Zdrowia, wydanym na podstawie ustawy z dnia l lipca 2005 roku
o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu komórek, tkanek i narządów.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 04E3B33A-8392-4743-BBE6-85149A4DD275. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KarolyWilczyński

Id: 04E3B33A-8392-4743-BBE6-85149A4DD275. Uchwalony Strona 2


